
円

円

No.

1

2

近江八幡市　津田町

開 札 日 時

業者名

滋賀県　近江八幡市　桜宮町289フジビル4F

予定価格(税抜き)

業 種 運動具

備考第３回金額(円)第１回金額(円)

概 要
バレーボール支柱3組、支柱カバー3組、バレーボール6人制ネット3
張、アンテナ3組、審判台2台、得点板6台、有線式システムカウン
ター一式　他の購入

＊＊＊

落札金額(税抜き)

無

（有）フジイスポー
ツ　-

(有)バンバスポーツ　-

落札率

(有)バンバスポーツ
-

契約予定金額(税込み）

落札

6,269,000

第２回金額(円) 摘要

　

入札結果調書

落 札 者

（請負業者）

6,269,000

令和５年３月２日（木）　午前８時３０分

納 入 場 所

物 品 名

納 入 期 限 契約締結日　から　令和５年３月３１日（金）　まで

6,895,900

非公表

最低制限金額(税抜き)

6,935,300

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

バレーボール用品


